令和６年２月２７日

６学年保護者の皆様

豊見城市立とよみ小学校
校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

第２９回 卒業式のご案内

やわらかな日差しに包まれ、校庭には色とりどりの草花が咲き誇っています。保護
者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
つきましては、下記の通り『第２９回卒業式』を挙行しますので、ご出席いただき

お子さん（卒業生）の門出を祝福し、激励して下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年３月２１日（木） 午前８時50分 開場
午前９時10分 思い出のアルバム
午前９時30分 卒業式開始

２ 式 場 本校体育館

３ お願い

(1) 参加は保護者の方を含め２名までとさせていただきます。
○ 発熱等風邪症状など、体調不良のある方は参加をお控えください。

(2) 駐車場は、確保できませんので、校内への車の乗り入れはご遠慮ください。
※近隣の商業施設や路上等への駐車もご遠慮ください。

(3) 上履きと靴入れ用のビニール袋は各自でご持参ください。

(4) 当日は、学校内での花束や物品のプレゼント、紙吹雪き等は禁止とします。
ご協力お願い致します。
（令和6年2月26日付の公文をご覧下さい）